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Datos Generales
Nombre: CARLOS FONSECA HERNANDEZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 5 afios

925 Sistema Integral de Informacién Académica

il siia
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Nombramientos

Oltimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Aragon”
Desde 16-03-2009 hasta 15-02-2010

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12009 - 2015
SNI C 2008
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

CARLOS FONSECA HERNANDEZ
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CARLOS FONSECA HERNANDEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Equidad de género y nuevos escenarios
de vulnerabilidad

2 Latransformacion de la sociedad
opresora: la palabra y el derecho de ‘los
otros”

3 Saludy bienestar social desde la
perspectiva del género y los derechos
humanos

4 Género, familia y alternativas sociales

5 Investigaciones en género: polifonia de
voces (Memorias del Il Encuentro de
Investigacién en Género)

6 Proyectos de Exportacién

Fecha de impresién: 23:22:53

Autores

GUILLERMINA ARENAS
MONTANO MARIA DE
JESUS LOPEZ AMADOR
ALBA LUZ ROBLES
MENDOZA et al.
CARLOS FONSECA
HERNANDEZ

CARLOS FONSECA
HERNANDEZ

CARLOS FONSECA
HERNANDEZ MARIA DE
LOURDES MORALES
FLORES

CARLOS FONSECA
HERNANDEZ

CARLOS FONSECA

HERNANDEZ SELENE
JIMENEZ BAUTISTA
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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. Libros completos: 15 (100.00%)

Ano

2016

2014

2014

2013

2013

2012
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ISBN
9786078382026

9786074018066

9786074027235

978607402669
6

9786075130668

9786079568771
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7 Evaluacién Privada y Social de Proyectos CARLOS FONSECA Libro 2012 9786079568733
para el Desarrollo de México HERNANDEZ DARIO Completo
GUADALUPE IBARRA
ZAVALA
8 Derechos humanos, amor y sexualidad CARLOS FONSECA Libro 2012 9786074016765
en la diversidad sexual desde la HERNANDEZ MARIA DE Completo
perspectiva de género LOURDES MORALES

FLORES MARIA LUISA
QUINTERO SOTO
9 Dimensiones econdmicas, sociales e CARLOS FONSECA Libro 2011 9786074014877
institucionales del desarrollo sustentable HERNANDEZ MARIA LUISA Completo
QUINTERO SOTO

10 Relaciones bdsicas entre economia y CARLOS FONSECA Libro 2011 9786074222418
medio ambiente HERNANDEZ Completo

11 Finanzas Publicas, empleo y politica CARLOS FONSECA Libro 2010 9786074220971
econdmica en México HERNANDEZ Completo

12 Globalizacién y cambio estructural enla CARLOS FONSECA Libro 2009 9786074220445
esfera financiera HERNANDEZ Completo

13 Investigaciones sobre género. Aspectos CARLOS FONSECA Libro 2008 9786074010671
conceptuales y metodologicos HERNANDEZ Completo

14 Desarrollo sustentable: aplicaciones e CARLOS FONSECA Libro 2008 9786074010510
indicadores HERNANDEZ MARIA LUISA Completo

QUINTERO SOTO

15 Temas emergentes en los estudios de CARLOS FONSECA Libro 2008 9786074010626

género HERNANDEZ MARIA LUISA Completo

QUINTERO SOTO
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

CARLOS FONSECA HERNANDEZ
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CARLOS FONSECA HERNANDEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

CARLOS FONSECA HERNANDEZ
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

CARLOS FONSECA HERNANDEZ
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

CARLOS FONSECA HERNANDEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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